PROCESSO SELETIVO

ENFERMEIRO 40HS
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 28/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E STATUS FINAL

           A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO INTERNO e EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento

das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função ENFERMEIRO
40 HS.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

DINÂMICA/
ENTREVISTA

STATUS FINAL

MARIA BEATRIZ BOTELHO NOVAES  1º COLOCADO HABILITADO

EMANUELA FELIX PANHAN 2º COLOCADO HABILITADO

FERNANDA RODRIGUES TERUKINA 3º COLOCADO HABILITADO

JOÃO BATISTA MOURA DOS ANJOS  4º COLOCADO HABILITADO

CINTHIA GABRIELLA DA SILVA 5º COLOCADO HABILITADO

DOROTHY DAVILA DIAS APOLINARIO DESABILITADO DESABILITADO

ELIANDRA MARIA DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

GILMÁRIA SOUZA SENA  DESABILITADO DESABILITADO

GLEICE GUERRETTA DE OLIVEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

IGOR FERNANDES DE SOUSA  NCOMPARECEU DESABILITADO

JAQUELINE LIMA DE OLIVEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

JOAO VITOR CANDIDO NCOMPARECEU DESABILITADO

KARYN CHRISTINE ATENCIO LOURENÇO DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

LAURA CHECON RIBEIRO NCOMPARECEU DESABILITADO

LETHICIA GABRIELE NASCIMENTO DE SOUZA  DESABILITADO DESABILITADO

MARIA EDNA QUEIROZ DE JESUS DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

MONYKY ARAUJO MOHAMAD NCOMPARECEU DESABILITADO

PAMELA DE OLIVEIRA RAMOS RODRIGUES DESABILITADO DESABILITADO

PRISCILA SANTOS DE ARAUJO  DESABILITADO DESABILITADO

RAQUEL MORENO BRAGA NCOMPARECEU DESABILITADO

SÃO PAULO, 12 DE MARÇO DE 2024.